吉首大学教学质量监控与评估中心
教评通[2023]01号

关于公布吉首大学2023年教师教学创新大赛结果的通知
各教学单位：
为推动信息技术与教育教学融合创新发展，全面推进思政课程与课程思政同向同行，引导我校教师潜心教书育人，学校举办了2023年教师教学创新大赛。经专家组现场打分和综合评议，公示无异议后，现将2023年吉首大学教师教学创新大赛获奖名单公布如下：
一等奖：袁安发（体育科学学院）、潘贵民（外国语学院）、张美华（计算机科学与工程学院）、谢安心（临床学院）
二等奖：李嘉（美术学院）、刘柯妤（音乐舞蹈学院）、王冰卉（医学院）、肖秋香（土木工程与建筑学院）
[image: 说明: DBSTEP_MARK
FILENAME=关于做好我校2011届毕业生、2012届医学类毕业生学历证书电子注册像片采集工作的通知
MARKNAME=教务处印章
USERNAME=007553
DATETIME=2010-09-09 17:15:38
MARKGUID={3059D5CB-E969-4209-BA4C-256498DF37AB}]三等奖：黄雨微（音乐舞蹈学院）、何治民（人文学院）、李运通（化学化工学院）、王小华（化学化工学院）

[image: ]
[image: ]吉首大学教务处
教学质量监控与评估中心
2023年1月3日
image1.png

image2.png
2

KRR